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som også er helt booket. Vi udbyder et 
hold igen efter sommerferien.

Vi har som nyt tiltag haft nogle dagpleje-
mødre med deres dagplejebørn til et par 
arrangementer i kirken, som blev afsluttet 
ved Fadervor og Foder i november, hvor 
minikonfirmanderne også opførte et kryb-
bespil. Arrangementet var vellykket, så 
det gentages i slutningen af marts måned.

Vores kor for børn har i denne sæson været 
udfordret pga. sygdom. Vi fik først startet 
Børnekoret op efter efterårsferien. Spireko-
ret har vi desværre måttet lægge i dvale i 
denne sæson, men vi håber at kunne kom-
me stærkt tilbage efter sommerferien. 

Voksenkoret har været inde i en stabil pe-
riode, hvor der er kommet fem nye kor-
medlemmer til ved sæsonstart. Ved mu-
sikgudstjenesterne og ved udvalgte 
gudstjenester synger Voksenkoret nogle 
sange, så her kan de opleves live.

Pia Heegaard Lorentzen har to sorggrup-
per - én for voksne og én for børn mellem 
6 og 18 år.

I samarbejde med Holbæk Provsti delta-
ger vi bl.a. også i 2. pinsedagsgudstjene-
ste og SKVULP. Vi indgår også i samarbej-
der om kalkning af kirker og øvrige 
bygninger, præstegårdsvedligeholdelse og 
HR-konsulent.

Vores læseklub, som varetages af Birgitte 
Haahr, har fuld tilslutning.

Som noget nyt har vi afholdt en filmaften, 
hvor der var stor tilslutning. Så det afhol-

Formandens beretning 
2024/2025

Denne beretning er en opsamling på vo-
res arbejde i perioden fra valgforsamlin-
gen den 17. september 2024, hvor der 
blev fremlagt en beretning for hele valg-
perioden 2020/2024.

Ved valgforsamlingen blev der lavet en li-
ste på 7 kandidater og 3 stedfortrædere. 
Der blev ikke indleveret andre kandidatli-
ster. Kandidaterne fra valgforsamlingen 
var dermed valgt fra 1. søndag i advent.

Konfirmandundervisningen er i denne sæ-
son anderledes end det, der tidligere har 
været kutyme, da konfirmandernes forældre 
ca. en gang om måneden deltager i under-
visningen en søndag efter gudstjenesten. 
Det er et forsøg, som ser ud til at fungere. 

Minikonfirmandundervisningen går godt. 
Der har været god tilslutning, og denne 
forårssæson er der 12 på holdet. Som et 
lille udpluk af, hvad de laver kan nævnes, 
at de har opgaver i kirke og på kirkegår-
den, de skal prøve at spille på orglet, de 
skal bage nadverbrød, og i Butterup Kirke 
skal de prøve at ringe med klokkerne. 

Vi har fået godt gang i babysalmesangen i 
samarbejde med Linnéa Villen, som er 
uddannet fløjtenist og sanger. Holdene 
har været helt fyldt op de sidste par gange. 
Der starter et hold her i midten af marts, 
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der vi igen her i foråret, også denne gang 
med Birgitte Haahr som tovholder. Vi star-
ter med lidt mad, ser filmen og snakker 
lidt om den efterfølgende.

Endnu et nyt tiltag er vores pilgrimscafe, 
som vi har afholdt et par gange i efteråret 
og nu et par gange her i foråret. Det er 
pilgrimsvandrer Erik Hjulmand, som står 
for disse aftener, hvor man kan få inspira-
tion til vandreture og udveksle erfaringer 
med andre vandrere.

Vi har afholdt pilgrimsvandringer i samar-
bejde med nabosognene, hvor vi har 
vandret mellem Kirkerne på Tuse Næs, 
Hagested, Gislinge og Tuse Kirker. Vi har 
også holdt vores egen vandring ad den 
gamle kirkesti fra Butterup til Løvenborg 
Gods. Der har været pæn tilslutning til 
begge vandringer.

Vi fortsætter samarbejdet med Min Køb-
mand omkring afholdelse af fastelavn, 
som også er i samarbejde med Tuse Bjerg 
Spejderne.

Tilslutningen til vores foredragsaftener 
hen over efteråret og vinteren har været 
helt overvældende; der har været fuldt 
hus hver gang.

Vores koncerter i kirken, som vores orga-
nist står for, har altid et pænt deltageran-
tal. Programmet er altid meget varierende 
- det er lige fra Bach til folkemusik.

Vores efterhånden faste arrangement den 
sidste søndag i januar, som går under over-
skriften Vin og Viser, er fortsat en stor succes. 

Vores sangaftener, som frivillige fra me-
nighedsrådet står for, er også pænt besøgt. 
Vi afholder to hyggelige sangaftener i ef-
teråret og to i foråret. Vi bliver akkompag-

neret af kirkens organist Sune Vejlby Bro-
gård, og vores kirkesanger Therese 
Adorján Ankjær synger for.

Tak for støtten og opbakningen til alle vo-
res arrangementer. Den er vi glade for.  

Større anlægsarbejder
Præsteboligen har fået nyt tag, og der er 
opsat carport. Det er anlægsbevillinger, 
som finansieres gennem provstiet.

Større arbejder, som endnu er i projekt, er 
kirkevarmen i Tuse og udskiftning af taget 
på kapellet i Tuse samt ny trappe i Butte-
rup fra P-plads i præstegården og op til 
kirkegården. Her i det sene forår kommer 
der jordvarme i præstegården og i graver-
boligen. Der har hidtil været opvarmning 
med oliefyr.

Det lokale fællesskab
Vi vil gerne være mere synlige i det lokale 
fællesskab og være en aktiv del af lokal-
samfundet. Derfor har vi i en del år tildelt 
de sidste sider i kirkebladet til ”Forenings-
nyt”. Sammen med Min Købmand, Tuse 
Skole og foreningerne vil vi, som kirke, 
gerne arbejde for at være en del af Butte-
rup-Tuses aktive liv. 

Holbæk Vest
Angående udviklingen af Holbæk Vest så 
mener vi, at kirken er en vigtig faktor, der 
kan knytte bånd mellem Butterup, Tuse, 
Allerup og Fjordbyen og skabe et fælles-
skab på tværs af byområderne. 

Vores sogn bliver med tiden 3 gange stør-
re, end det er i dag. Derfor er det nødven-
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digt, at vi allerede nu tænker fremad og 
får tænkt kirken ind. Vi er derfor gået i 
dialog med Gefion Group og kommunen 
om, hvordan vi kan samle de mange men-
nesker, der kommer til at bo i Holbæk 
Vestby, både i forhold til børnefamilier, 
unge, ældre og de svagt stillede.

I forhold til vores nuværende faciliteter vil 
vi med opførsel af en ny skole have brug 
for yderligere undervisningslokaler til de 
mange konfirmander og en sal til diverse 
arrangementer. Der tales også om at byg-
ge et ældrecenter, og også i denne sam-
menhæng giver det god mening at tænke 
kirken ind. Holbæk provsti ser velvilligt 
på et byggeri af en ny sognegård inden for 
en 10-årig periode, alt efter hvor hurtigt 
udbygningen sker.

Vi ser os tænkt ind i området ved skole, 
ældrecentret og i området, hvor der er 
tænkt samlingssted for fællesskab ind. 

Statistik for sognet pr. 1. januar 2025:

Antal folkekirkemedlemmer:        2.971

Antal indbyggere:                         3.765

Antal fødte:                                       39

Antal døde:                                       23

Antal døbte:                                      37

Antal konfirmerede:                          44

Antal kirkelige vielser:                         9

Antal kirkelige velsignelser:                 1

Antal kirkelige begravelser 
blandt sognets døde:                           23

Medlemsprocent for sognet er 78,9%. på 
landsplan 70,7. Medlemsprocenten er 
svagt faldende.

Medlemstal fordelt  
på aldersgrupper pr. 1. januar 2025:

Alder Medlemmer Befolkning

0-4 år 167 256

5-9 år 204 290

10-19 år 417 519

20-29 år 204 256

30-44 år 572 743

45-59 år 632 782

60-74 år 503 610

75+ år 272 309

Vores visioner for den valgperiode  
der er ved at være gået er:

• Vi vil prøve at få flere i kirke.

•  Vi vil være aktive omkring aldersgrup-
pen børn og unge.

•  Vi vil i øvrigt arbejde målrettet med ak-
tiviteter sat i forhold til den demografi-
ske udvikling i sognet. 

Når vi har lavet nye tiltag, har det været 
med disse visioner for øje.

Til sidst: EN STOR TAK til alle personale-
grupper for den store indsats, I har ydet i 
det forgange år.

Der skal også lyde en tak for indsatsen til 
menighedsrådet.

Er der noget du mangler for at blive en del 
af fællesskabet omkring vores kirke, så 
henvend dig til en af præsterne eller me-
nighedsrådet.

Af menighedsrådsformand
Jytte Poulsen
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Fadervor og foder 
Pinse og pølser

Mandag den 26. maj  
kl. 17.00-19.00 i Butterup 

Vi mødes kl. 17.00 i Butterup Kir-
ke til en kort pinsegudstjeneste i 
børnehøjde.

Efter gudstjenesten går vi til Tuse 
Bjerg Spejdernes hytte, hvor vi gril-
ler pølser og brød.

Den sidste del af programmet er 
udendørs, så vi håber på godt vejr.

Alle er velkomne, og det er gratis at 
deltage. Af hensyn til indkøb skal du 
tilmelde dig senest onsdag den 21. 
maj kl. 12.00 på www.tusekirke.dk

Gudstjenester 
på Tuse Aktive Center 
Vi holder gudstjeneste i dagligstuen på 
Tuse Aktive Center på følgende torsdage:

Torsdag den 26. juni kl. 14.00  
ved Pia Heegaard Lorentzen.

Torsdag den 7. august kl. 14.00  
ved Pia Heegaard Lorentzen.

Gudstjenesten varer en halv times tid, og 
bagefter byder menighedsrådet og frivil-
lige på kaffe og kage. 

Alle er velkomne til 
gudstjenesten, også 
selv om man ikke bor 
på Tuse Aktive Center. 

Lørdagsdåb
Vi tilbyder lørdagsdåb på følgende 
datoer i løbet af sommeren:

Lørdag den 31. maj kl. 10.00.
Lørdag den 14. juni kl. 10.00.
Lørdag den 19. juli kl. 10.00. 
Lørdag den 2. august kl. 10.00.

Menigheds rådsmøder 
Mandag den 19. maj kl. 18.30.
Mandag den 16. juni kl. 18.30.
Mandag den 11. august kl. 18.30.

Alle møder er i Kirkehuset i Tuse.
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Høst- og  
sensommer- 
gudstjeneste  
i Tuse Kirke

Søndag den 7. september fejrer vi 
høst- og sensommergudstjeneste 
kl. 10.00 i Tuse Kirke. Vi takker for 
naturens gaver og alt det gode, vi 
har fået, og vi synger flere af de 
smukke høstsalmer. 

Musikgudstjeneste i Butterup Kirke 
Onsdag den 4. juni kl. 19.30 ved Pia Heegaard Lorentzen

Aftengudstjenesten er fyldt med fællessang og sange ved Voksenkoret. Det fore-
går i Butterup Kirke, som vil være stemningsfuldt oplyst. Temaet for denne guds-
tjeneste er Skærsommer.

Kom og syng med ved denne musikgudstjenester, hvor kirkernes voksenkor syn-
ger med og for os alle. Der vil være sange fra både Den danske Salmebog og 
Højskolesangbogen.

Efter gudstjenesten bliver der serveret en kop kaffe eller te i 
våbenhuset, for dem der har lyst til en kop og en lille snak.

Alle er velkomne. Det kræver ingen tilmelding. 

Pinse under  
åben himmel

Alle kirker i Holbæk Provsti fejrer 
Helligånden 2. pinsedag ved en 
udendørs gudstjeneste. I år er det 
mandag den 9. juni i Vipperød 
Sognegård. Der vil være sang og 
musik; det vil være sjovt for både 
børn og voksne.

Hold øje med kirkens hjemmeside 
og via annoncer i avisen ang. tids-
punkt og det nærmere program.

GRATIS 
ENTRÉ
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Sommerpilgrimsvandring  
fra Butterup Kirke til Løvenborg 

Søndag den 15. juni går vi en sommerpilgrimsvandring 
igennem den smukke natur omkring Butterup Kirke 

Vi begynder i Butterup Kirke kl. 10.00 
med en kort pilgrimsgudstjeneste. Heref-
ter går vi ad den gamle kirkesti til Løven-
borg Gods, hvor vi spiser sandwich i den 
smukke park. Turen er på ca. 4 km, og der 
er derfor kun behov for gode sko og godt 
humør. 

OBS! Da hunde ikke er tilladt i parken eller 
i bussen, kan man ikke medbringe dem.

Vi går bare den ene vej til Løvenborg, så 
der bestilles bus til hjemturen. Kl. 13.00 
kører vi tilbage til de parkerede biler ved 
Butterup Kirke.

Da vi skal bestille transport og 
mad, er der tilmelding på kirkernes 
hjemmeside www.butterupkirke.
dk eller www.tusekirke.dk senest 
tirsdag den 10. juni kl. 12.00.

Alle er velkomne

GRATIS
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Datoer for konfirmationer 2026
Lørdag den 25. april i Butterup Kirke kl. 10 og kl. 12
Lørdag den 2. maj i Tuse Kirke kl. 10 og kl. 12
Søndag den 3. maj i Tuse Kirke kl. 10
Lørdag den 9. maj i Tuse Kirke kl. 10 og kl. 12

Obs! Nogle af datoerne er allerede fuldt bookede, 
 og det fremgår af hjemmesiden.

Konfirmationer 2026
Man skal indskrives til konfirmationsforberedelse og konfir-
mation i Butterup-Tuse Sogn via kirkernes hjemmesider 

www.tusekirke.dk  
eller www.butterupkirke.dk

Når man indskriver et ungt menneske til konfirmation, har 
man samtidigt sikret sig en plads ved den ønskede konfir-
mation, og dermed kan konfirmanderne og deres familier 
komme tidligere i gang med at planlægge den store dag. 

Da der kun er plads til 8 konfirmander ved hver konfirma-
tion, bliver tilmeldingsblanketten lukket, når alle pladser er 
reserverede.

Der er åbnet for den elektroniske indskrivning til konfirma-
tionerne i 2026, og de konfirmander, der er indskrevet til 
konfirmationsforberedelsen i skoleåret 2025/26, vil modta-
ge et brev om konfirmationsforberedelsen i løbet af august. 

Konfirmationsforberedelsen begynder med en høstgudstje-
neste søndag den 14. september kl. 10.00 i Butterup Kirke 
med efterfølgende informationsmøde. 

Konfirmationer 2027
Datoerne for konfirmationerne i 2027 bliver offentliggjort i 
næste kirkeblad.
Den elektroniske indskrivning til konfirmationerne i 2027 
og tilmelding til den forudgående konfirmationsforberedelse 
bliver åbnet onsdag den 17. september 2025 kl. 10.00.

8
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Sorggruppe for voksne til efteråret
Sorggruppe for voksne, der har mistet en ægtefælle i Kirkehuset i Tuse. 

Gruppen mødes hver anden mandag kl. 10.00-12.00 i Tuse Kirkehus, Tuse Byvej 
47, 4300 Holbæk, og det er et forløb på 6 gange. 

Datoerne for efterårets forløb er: mandag den 11. aug., mandag den 25. aug., man-
dag den 1. sept., mandag den 22. sept., mandag den 6. okt. og mandag den 20. okt. 

For at få en plads i gruppen kræver det tilmelding hos sognepræst Pia Heegaard 
Lorentzen på mail pihl@km.dk eller tlf. 24 89 27 37. 

I sorggruppen kan du finde støtte, når du har mistet din ægtefælle/samlever. Sorg-
gruppen forsøger ikke at fjerne din sorg eller at presse dig til at »komme videre«. 
Fællesskabet med andre, som har mistet, kan hjælpe dig med at bære sorgen og 
den forandrede hverdag, og sorg er en naturlig reaktion på tabet af en nærtstående.

Sorggrupper kan mindske følelsen af ensomhed og meningsløshed, og det er for 
mange en støtte at høre, hvordan andre har tacklet sorgen, og at mange af de ting, 
der fylder i ens egen sorg, også fylder for andre sorgramte. 

Alle er velkomne til at deltage, og du behøver ikke bo i Butterup-Tuse Sogn. 

Kirkebilen kan bestilles, hvis man bor i sognet.

Det er gratis at deltage!

Fortælling om Tuse Kirkes kalkmalerier
Mandag den 2. juni og tirsdag den 3. juni kl. 11.40-12.30

I juni måned kommer Malmø kunstforening med bus till Tuse Kirke for at se på 
de berømte kalkmalerier. De guides af Stig Alenäs, som er en pensioneret svensk 
præst, bosat i Frederikssund. Han er også kirkehistoriker og har studeret kalkma-
lerier på Københavns Universitet. 
Alle er meget velkomne til dette offentlige foredrag, der afholdes på svensk.  

Du kan læse mere om malerierne 
på bloggen kalkmalningar.blogspot.com. 
Scan evt. QR-koden ved siden af. 

GRATIS 
ENTRÉ
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Foreningsnyt

BRUGERRÅDET     
VED TUSE AKTIV CENTER
Formand 
Anna Margrethe Christensen
tlf. 51 30 55 89 / 59 43 54 35
Næstformand 
Egon Poulsen tlf 29 12 75 76
Kasserer 
Lillian Froholdt tlf. 42 59 18 06
Bestyrelsesmedlemmer 
Rita Nielsen
Niels Christensen
Jørgen Steen
Gitte Hansen
Tonny Thomsen

TUSE FORSAMLINGSHUS OG 
STØTTEFORENING. BANKOSPIL 
I TUSE FORSAMLINGSHUS KL. 14.00

Evt. flere oplysninger ved Bent Andersen, 
tlf. 20 10 48 19.

11. september
Begynder bankospil.

Juni, juli & august 2025
https://tuse.holbaek.dk/

TUSE AKTIVE CENTER - Tuse Byvej 24 

Tovholdernes ugeplan i juni:

Mandag: Billard kl. 10.00
Bent Andersen tlf. 20 10 48 19.

Tirsdag: Bowls kl. 9.30
Lillian Froholdt tlf. 42 59 18 06.

Tirsdag: Café kl. 13.30
Rita Nielsen tlf. 23 29 74 97.

Torsdag: Gymnastik kl. 10.00.
Inge Andersen tlf. 23 33 92 73.

Torsdag: Kreativ kl. 13.30
Kirsten Malmstrøm tlf. 21 69 71 11.

Fredag: Krolf kl. 10.00
Anna Margrethe tlf. 51 30 55 89.

I juli og august er det efter aftale 
med den enkelte tovholder.

BRUGERRÅDETS PROGRAM 
Fredag den 6. juni 
Banko kl. 14.00.
Fredag den 3. juni  
Sommerfest kl. 13.00.
Torsdag den 19. juni  
Morgenbordet kl.9.30.

NÆSTE FORENINGSNYT
September, oktober  
og november 2025. 
Stof sendes senest 17. juni 2025 til:  
Bodil Pedersen på mail:  
bodilpedersen46@gmail.com.
Redaktion: Lokalhistorisk Forening. 
Kontakt: Formand Ole Svensson, tlf. 
22344970 eller Mogens Nielsen tlf. 
31175078. 
Foreningsnyt kan bruges til forskelli-
ge nyheder og informationer af 
almen interesse fra foreningerne i 
Tuse lokalområde.
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BUTTERUP-TUSE SOGN
Kbf. sognepræst Pia Heegaard Lorentzen
Præstegården · Butterup Byvej 4 · 4420 Regstrup
Tlf. 24 89 27 37 · pihl@km.dk
Træffes bedst mandag til torsdag i Kirkehuset, Tuse 
Byvej 47. Fredag er fridag. Ønsker man at bestille 
dåb eller vielse, da ring venligst til Pia. 

Sognepræst Birgitte Haahr · Kirkehuset · Tuse Byvej 
47 · 4300 Holbæk · Tlf. 30 43 83 23 · bhaa@km.dk 
· Torsdag og fredag er fridage.

Kirke- og kulturmedarbejder Birgitte Riese- 
Nielsen · Kirkehuset · Tuse Byvej 47 · 4300  
Holbæk · Tlf. 21 83 29 93 · biri@km.dk · Træffes 
bedst tirsdag til torsdag kl. 10-12. Fredag er fridag.

Kirkesanger og korleder Therese Adorján Ankjær · 
Tlf. 24 67 84 72 · tadyhr@yahoo.dk
Mandag og onsdag er fridage.

Organist Sune Vejlby Brogård · Tlf. 23 23 41 31 · 
sunebrogard@gmail.com · Fredag er fridag. 

Formand Jytte Poulsen · Tlf. 61 60 73 71 · 
jytte.poulsen@outlook.dk

Kasserer Henrik Dahl 
Tlf. 23 74 81 74 · butterup-tuse@outlook.dk

Kirkeværge for Butterup og Tuse Kirker   
og kirkegårde Erik Hjulmand
Tlf. 24 42 33 96 · ehjulmand@outlook.dk

Kirkeværge for øvrige bygninger  
Kim Elmholdt Jørgensen · Tlf. 29 27 91 01 · 
elmholdt@hotmail.dk

BUTTERUP KIRKE
Graver Benitta Rueskov Wöhlk · Butterup Byvej 2 · 
4420 Regstrup · Tlf. 30 45 16 81 · 
butterupkirke@outlook.dk · Fredag er fridag.

TUSE KIRKE
Graver Martin Boremark Jessen · Graverkontoret · 
Tuse Byvej 47 · 4300 Holbæk · Tlf. 51 36 83 13 · 
tusekirke@outlook.dk · Fredag er fridag.

UDGIVER Butterup-Tuse Menighedsråd

REDAKTØR Birgitte Riese-Nielsen

FIND OS PÅ: www.tusekirke.dk og Facebook 
»Butterup-Tuse Kirker« - Her kan du finde 
oplysninger om gudstjenester, arrangementer, 
kirkebladet og meget andet.

KONTAKT
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Næste nummer 
af kirkebladet

Udkommer i uge 34. 

Deadline er den 

17. juni 2025. 

Redaktør: 
 Birgitte Riese-Nielsen

Kirkebilen  
kører

- gratis for dig til  
gudstjeneste, koncert  

eller foredrag
Den kører fra din dør til 
kirke eller kirkehus. Ring til 
Holbæk Taxa på tlf. 59 43 
43 43. Husk ved samme 
lejlighed at bestille hjem-
tur. 
Når sognets faste præster 
har ferie, stiller vi kirkebil 
til rådighed, 
så man kan 
deltage i 
gudstjene-
sterne i enten 
Udby/Hørby 
eller i Hage-
sted/Gislinge. 

5041 0751
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GUDSTJENESTER
Dato Kirkeåret Butterup Tuse
25. maj 5. s. e. påske 10.00 BH
29. maj Kr. Himmelfart 10.00 PHL

  1. juni 6. s. e. påske 10.00 PHL
  8. juni Pinsedag 10.00 PHL
  9. juni 2. pinsedag Fælles provstigudstjeneste i Vipperød Sognegård 

– hold øje med tidspunkt på kirkens hjemmeside 
og i avisen

15. juni Trinitatis søndag 10.00 BH m/ sommer-
pilgrimsvandring

22. juni 1. s. e. trin. 10.00 PHL
29. juni 2. s. e. trin. 11.30 Mikkel Vale

  6. juli 3. s. e. trin. 10.00 Thomas 
Gudbergsen

13. juli 4. s. e. trin. 10.00 Dorthe Thaulov
20. juli 5. s. e. trin. 10.00 BH
27. juli 6. s. e. trin. 10.00 BH

  3. aug. 7. s. e. trin. 10.00 PHL
10. aug. 8. s. e. trin. 10.00 PHL
17. aug. 9. s. e. trin. 10.00 BH
24. aug. 10. s. e. trin. 10.00 PHL
31. aug. 11. s. e. trin. 10.00 PHL

  7. sep. 12. s. e. trin. 10.00 BH Høst- og 
sensommergudstjeneste

Ved henvisning til gudstjeneste i andre kirker, kan man ved behov for transport 
ringe efter Kirkebilen. Se indlægget inde i bladet.




